
POSTANOWIENIE NR 16/2022 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 23 lutego 2022 r.  

w sprawie zmiany postanowienia nr 12/2022 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 10 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia liczby członków Gminnej Komisji do spraw 

Referendum w Zagrodnie i Obwodowych Komisji do spraw Referendum powołanych 

w związku z zarządzeniem referendum gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy 

Zagrodno przed upływem kadencji, zarządzonym na dzień 3 kwietnia 2022 r. 

 

Na podstawie art. 50 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Załącznik nr 2 do postanowienia nr 12/2022 w sprawie ustalenia liczby członków Gminnej 

Komisji do spraw Referendum w Zagrodnie i Obwodowych Komisji do spraw Referendum 

powołanych w związku z zarządzeniem referendum gminnego w sprawie odwołania Wójta 

Gminy Zagrodno przed upływem kadencji, zarządzonym na dzień 3 kwietnia 2022 r. otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszego postanowienia. 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Jakub Szmigiel 

 


